территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

23 июля 2021 года           г. Железноводск                           № 16/103-1
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Железноводска с правом решающего голоса Рудакова Дениса Александровича
В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена территориальной  избирательной комиссии города Железноводска с правом решающего голоса  Рудакова Дениса Александровича до момента утраты Рудакова Александра Анатольевича  статуса кандидата  на выборах депутатов Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва 19 сентября 2021 года в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска

         И.А. Рудков
Секретарь

территориальной избирательной
комиссии города Железноводска                                                 Г.В. Муравьева